
ZARZĄDZENIE NR 60/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu „Najładniejszy wieniec dożynkowy” 
podczas Dożynek Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu „Najładniejszy wieniec dożynkowy” podczas Dożynek 
Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu”. 

§ 2. Regulamin losowania nagród jest dostępny w Biurze Promocji i Rozwoju Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 1



REGULAMIN KONKURSU

„NAJŁADNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”

PODCZAS DOŻYNEK POWIATOWYCH „DOBRE SMAKI POWIATU”

15 SIERPNIA 2021 R., ŚWIĘTA GÓRA

I. Cele konkursu

1. Kultywowanie i upowszechnianie tradycji ludowych związanych ze Świętem Plonów.

2. Wzmocnienie więzi społecznych poprzez wspólną pracę.

3. Zwrócenie uwagi na znaczenie wieńca dożynkowego jako jednego z głównych elementów

obchodów Święta Plonów.

4. Wybór najpiękniejszego wieńca wykonanego tradycyjną metodą.

II. Organizator konkursu

Powiat gostyński, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, tel. 65 575 25 49.

III. Wymogi formalne wieńca dożynkowego

1. Podstawowe materiały wykorzystane w wieńcu muszą być związane ze Świętem Plonów

oraz lokalną tradycją (kłosy, ziarno oraz inne płody rolne takie jak: warzywa, owoce, zioła,

jarzębina, orzechy, a także kwiaty z domowego ogródka lub wykonane z bibuły, zdobione

kolorowymi wstążkami). Wyklucza się elementy ozdobne z tworzywa sztucznego.

2. Do konkursu dopuszczone będą wyłącznie prace nawiązujące formą do tradycyjnych

wieńców dożynkowych. Mile widziana konstrukcja z „tworzyw naturalnych” jak pręt

wiklinowy. Dopuszcza się także konstrukcje metalowe lub drewniane.

IV. Komisja konkursowa

1. Wieńce dożynkowe oceni Komisja konkursowa powołana przez Starostę Gostyńskiego.

2. W skład Komisji konkursowej będą wchodziły następujące osoby:

a) przedstawiciel powiatu gostyńskiego;

b) przedstawiciel Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri;

c) przedstawiciel gminy Piaski;

d) przedstawiciel Stowarzyszenia Rzemieślników Piekarstwa RP;

e) specjalista z zakresu rękodzielnictwa i sztuk plastycznych.

V. Uczestnicy konkursu

Załącznik do zarządzenia Nr 60/21
Starosty Gostyńskiego
z dnia 21 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 1



Otwarty konkurs skierowany do osób fizycznych, parafii, gmin, sołectw, kół gospodyń wiejskich,

itp.

VI. Warunki uczestnictwa

1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dokonanie zgłoszenia.

2. Zgłoszeń dokonuje się na specjalnie przygotowanych formularzach, stanowiących

załącznik nr 1 do Regulaminu.

3. Formularze zgłoszeniowe należy przesyłać pocztą tradycyjną na adres Organizatora lub

składać osobiście w terminie do 13 sierpnia 2021 r. w pokoju nr 30 A w godz. od 7.00-

15.00 albo w dniu 15 sierpnia do godz. 11:40 na furcie klasztornej Bazyliki na Świętej

Górze.

VII. Kryteria oceny

Komisja konkursowa dokona wyboru najpiękniejszego wieńca wg poniższych kryteriów:

1. Pomysłowość wykonania (technika wykonania, kształt).

2. Bogactwo użytych elementów (zboża, zioła, kwiaty, itp.)

3. Staranność wykonania i stopień trudności.

4. Ogólny wygląd zewnętrzny (walory estetyczne, kompozycja, kolorystyka).

Skala ocen:

Każdy członek komisji może przyznać max 20 pkt. za oceniany wieniec. W każdej z kategorii

oceny od 1 pkt. do 5 pkt.

VIII. Ocena wieńców

1. Oceny dokonuje się wyłącznie w zakresie kryteriów konkursowych i skali punktowej

określonej w pkt VII.

2. Ocena jest wypadkową indywidualnych oraz niezależnych wrażeń i odczuć każdego

z członków Komisji.

3. Uzyskane oceny pozostają do wyłącznej wiadomości Komisji.

4. Komisja konkursowa dokona oceny wieńców podczas uroczystości Dożynek Powiatowych

Dobre Smaki Powiatu.

5. Delegacje wieńcowe przyjeżdżają na miejsce konkursu na koszt własny.

6. Wszystkie zgłoszone do konkursu wieńce dożynkowe wezmą udział w Mszy Świętej, która

odbędzie się na placu kultowym na terenie Bazyliki na Świętej Górze.

7. Każda delegacja wieńcowa powinna przywiesić na wieniec tabliczkę informacyjną

z nazwą sołectwa, parafii, koła gospodyń wiejskich itd., które reprezentuje.

8. Komisja dokonuje oceny w pełnym składzie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 2



IX. Nagrody

1. Dla zwycięzców konkursu przewidziane są atrakcyjne nagrody, a dla wszystkich

uczestników pamiątkowe dyplomy.

2. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się podczas uroczystości Dożynek

Powiatowych Dobre Smaki Powiatu w dniu 15 sierpnia 2021 r. między godziną 15:00 a

16:00 na placu kultowym na terenie Bazyliki na Świętej Górze.

X. Postanowienia końcowe

1. Od postanowienia Komisji konkursowej nie przysługuje odwołanie.

2. Prawo interpretacji regulaminu konkursu, bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych

w Regulaminie przysługuje Przewodniczącemu Komisji konkursowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 3



ZGŁOSZENIE DO KONKURSU NA NAJŁADNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY

Dożynki Powiatowe Dobre Smaki Powiatu

15 sierpnia 2021 r.

1. Nazwisko/ Nazwa autora pracy:

…..................................……………………………………………………………………….

2. Adres:

……………………………………………………………………………………………..................

................................................................................................................................

3. Imię i nazwisko osoby reprezentującej i upoważnionej do odbioru nagrody

:...................................................................................................................................

4. Tel . ………………………………………………………………………………………………..

Akceptuję regulamin konkursu.

Formularze zgłoszeniowe należy przesyłać pocztą tradycyjną na adres Organizatora lub

składać osobiście w terminie do 13 sierpnia 2021 r. w pokoju nr 30 A w godz.

od 7.00-15.00., lub w dniu dożynek (15.08.2021 r.) na furcie klasztornej do godz. 11.40.

.................................................... ………………………………………

miejscowość, data podpis zgłaszającego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 4



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Złożenie zgłoszenia jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie moich danych w

celu przeprowadzenia konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy organizowanego przez

powiat gostyński podczas Dożynek Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu” w dniu

15 sierpnia 2021 r. oraz zezwoleni na rozpowszechnianie wizerunku

Klauzula informacyjna:

1. Administratorem danych osobowych jest Starosta Gostyński z siedzibą w Gostyniu przy

ul. Wrocławskiej 256, 63-800 Gostyń.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych: iod@powiat.gostyn.pl

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celu

organizacji i przeprowadzenia Konkursu.

4. Podstawą do przetwarzania danych osobowych jest zgoda na przetwarzanie danych.

5. Dane osobowe będą przetwarzane również w celu korzystania z zezwolenia na

rozpowszechnianie wizerunku, w związku z obowiązkiem nałożonym na administratora w

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach

pokrewnych.

6. Podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, do jakich zostały

zebrane.

7. Dane nie będą udostępniane podmiotom zewnętrznym, z wyjątkiem przypadków

przewidzianych przepisami prawa.

8. Dane przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji konkursu.

9. Uczestnik konkursu posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem

przepisów prawa: prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a

także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych,

prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych

Osobowych.

10. Niniejsza zgoda składana jest dobrowolne i może być w każdym czasie przez uczestnika

odwołana. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

…............................ ………………………………

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 5

mailto:iod@powiat.gostyn.pl


miejscowość, data podpis zgłaszającego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A88FDE-4EA1-4C32-8464-55E327B9D2B6. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

